
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„LIETUVOS KULTŪROS IR MENO PRISTATYMAS UŽSIENYJE“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 15 d. Nr. 1LKT-89(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 23 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos kultūros ir meno 

pristatymas užsienyje“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 6 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-70(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ (kodas 04-005-01-02-19) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  Operomanija VšĮ 

Lietuvos šiuolaikinės 

operos vitrina festivalyje 

„Operadagen Rotterdam 

2017“ 

99,20 9 000,00 

1.2.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio „Didvyrių 

aikštė“ gastrolės 

Prancūzijoje 

93,40 34 000,00 

1.3.  Oskaro Koršunovo teatras VšĮ 

Spektaklio „Žuvėdra“ (rež. 

Oskaras Koršunovas) turas 

po Prancūziją 

93,40 12 000,00 

1.4.  Vilniaus festivaliai VšĮ 

Lietuvių muzikos ir 

audiovizualiniai projektai 

pasaulio festivaliuose 

90,60 20 000,00 

1.5.  People Industry VšĮ 
Grupės „Žalvarinis“ 

koncertinis turas Kinijoje 
88,00 9 000,00 

1.6.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Rimaldo Vikšraičio 

kūrybos pristatymas 

Vokietijoje ir katalogo 

leidyba 

87,60 12 000,00 



1.7.  Lietuvos dailės muziejus BĮ 

Modernios ir šiuolaikinės 

Lietuvos dailės paroda 

Kinijos nacionaliniame 

dailės muziejuje Pekine 

87,40 90 000,00 

1.8.  Teatro Meno Fortas VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklio „Bado 

Meistras“ dalyvavimas 

Neapolio festivalyje 

86,60 11 000,00 

1.9.  Meno parkas VšĮ 
„Personal Structures“. 

Venecijos bienalė – 2017 
85,20 27 000,00 

1.10.  accoAkademija VšĮ 

Martyno Levickio ir 

styginių ansamblio 

„Mikroorkestra“ gastrolės 

Europos ir Azijos 

festivaliuose 

85,00 20 000,00 

1.11.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio „Borisas 

Godunovas“ ir „Liūdnos 

dainos iš Europos Širdies“ 

gastrolės Gdanske 

84,60 13 500,00 

1.12.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 
BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro gastrolės 

Kinijoje 

84,40 35 000,00 

1.13.  Lietuvos kultūros institutas BĮ 

Užsienio šalių kultūros 

profesionalų vizitai į 

Lietuvą 

84,20 35 000,00 

1.14.  Lietuvos kultūros institutas BĮ 

Tarptautiniai Lietuvos ir 

Jungtinės Karalystės 

iliustruotojų mainai 

84,20 30 000,00 

1.15.  
Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos, Latvijos ir 

Estijos architektūros 

paviljono pristatymas 

Tarptautinės architektų 

sąjungos pasaulio kongrese 

Seule 

83,20 20 000,00 

1.16.  JJJAZZ VšĮ 

Talentingiausių Lietuvos 

džiazo kūrėjų pristatymas 

prestižiniuose 

tarptautiniuose džiazo 

festivaliuose Lenkijoje, 

Ukrainoje, Estijoje ir 

Serbijoje 

80,60 10 000,00 

1.17.  Postidėja VšĮ 

Eglės Budvytytės paroda 

galerijoje Albumarte 

Romoje 

80,00 7 000,00 

1.18.  L. T. Ansamblių Tinklas VšĮ 

Tarptautinis muzikinis 

tiltas „Lietuva – Egiptas“: 

Carte Blanche Middle East 

79,50 8 000,00 



1.19.  Mobili Galerija VšĮ 

Jaunosios kartos tapytojų 

parodų ciklas Olandijoje 

bei Vokietijoje 

77,80 7 000,00 

IŠ VISO: 409 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ (kodas 04-005-01-02-19) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ 

Žydiškojo Vilniaus įvaizdžių topografija 

(III) 
74,60 

2.2.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ 

Lietuvos šiuolaikinio meno pristatymas 

Kinijoje 
72,00 

2.3.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ Kultūros tiltas Klaipėda - Tbilisis 

70,80 

2.4.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio pristatymai festivaliuose 

Baltarusijoje 
70,40 

2.5.  Kauno bienalė VšĮ 
Lietuvos ir Italijos menininkų paroda 

M/A\G/M\A ir lydintieji renginiai 
69,80 

2.6.  Bendri reikalai VšĮ 

„Joy&Mirror“ lietuvių menininkų 

rezidencija ir kūrybos pristatymai 

Izraelyje 

69,40 

2.7.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ Užsienio šokio ekspertai Lietuvoje 

69,40 

2.8.  Teatro Meno Fortas VšĮ 
Eimunto Nekrošiaus spektaklio „Idiotas“ 

pristatymas Kaljario Teatro Massimo 
69,20 

2.9.  Vilniaus rotušė VšĮ 

Muzikinio albumo „Balio Dvariono 

kūriniai smuikui ir fortepijonui“ (Naxos 

Records įrašų kompanija) pristatymo 

koncertų turas užsienio šalyse 

69,00 

2.10.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas“ 

BĮ 

Valstybinio pučiamųjų instrumentų 

orkestro „TRIMITAS“ gastrolės 

Vokietijoje 

68,60 



2.11.  PADI DAPI Fish VšĮ 

Šokio spektaklių „Baltoji lopšinė“, „Dior 

in Moscow“ ir „Lucky Lucy“ pristatymas 

užsienyje 

66,80 

2.12.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė 

BĮ 
Klaipėdos choro „Aukuras“ gastrolės 

Austrijoje 
66,20 

2.13.  
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Kauno valstybinio muzikinio teatro ir 

Estijos Tartu teatro „Vanemuine“ 

spektaklių mainai - gastrolės 

65,20 

2.14.  Šokio teatras AIROS VšĮ 
Choreografės Airos Naginevičiūtės 

kūrybos pristatymas užsienyje  
63,00 

2.15.  
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos dizainerių jungtinis stendas 

Interior Lifestyle Tokyo 2017 
62,20 

2.16.  Stalo teatras VšĮ 

Stalo teatro meno sklaida Edinburgo 

Fringe Festivalyje ir gastrolės Kijevo 

Akademiniame Lėlių teatre 

60,40 

2.17.  

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos kompozitorių kūrinių 

pristatymas Sankt Peterburge 
58,40 

2.18.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

bendradarbiavimai Berlyne 
57,40 

2.19.  Vizualios mintys VšĮ 
Spektaklio „Prabangos“ pristatymas 

Norvegijoje 
56,60 

2.20.  Lietuvos chorų sąjunga Asociacija 
Lietuvos chorinės muzikos pristatymo 

turas 
56,25 

2.21.  Now Art Now Future VšĮ 
Tarptautinio projekto „NB8 ART“ 

koncertai Gotlande 
55,60 

2.22.  Teatriukas VšĮ 

Lietuvos teatro vaikams pristatymas 

ASSITEJ/ SMALL SIZE DIENOSE 

KEIPTAUNE (PAR) ir kitose lietuvių 

bendruomenėse 

55,40 

2.23.  Bendri reikalai VšĮ 
„The Deep Splash - išeivijos kultūros 

barai 2017“ 
55,20 

2.24.  Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija 
Tarptautinė literatūros mainų platforma 

„Daugiabalsė“ ir jos pristatymo renginiai 
54,60 



2.25.  Alytaus dailės mokykla BĮ 

Lietuvos jaunimo eksperimentinio meno 

pristatymas Taline 2017 m. tarptautinėje 

šiuolaikinio meno trienalėje 

„Eksperimenta!“ 

54,40 

2.26.  Rašytojų sąjungos fondas VšĮ 

Lietuvos literatūrai skirto tęstinio žurnalo 

gruzinų kalba „Apra“ pristatymas 

Gruzijoje 

54,20 

2.27.  Theatrum indigum Asociacija 
Lietuviško teatro dvasia Sumų teatro 

scenoje 
51,60 

2.28.  Amici Art VšĮ 
Lietuvių kompozitorių kūrybos 

pristatymo koncertai užsienyje 
42,80 

2.29.  Tėviškės alkas VšĮ 
Lietuvos kultūros ir meno sklaidos ir 

žinomumo stiprinimas užsienyje 
40,80 

2.30.  Kauno apskrities archyvas BĮ 

Dokumentų parodos, skirtos Gruzijoje 

paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo 

100-etį, koncepcija 

38,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

balandžio 25 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė   Daina Urbanavičienė 


